Consules et Communitatem dicti nostri Burgi, ad utilitatem dicti Collegii magistrorum regentium aliorumque professorum curam in eodem Collegio inservientium intromittendis levandis utendis et disponendis, prout infeofamentis mortificationibus annexationibus donationibus et dispositionibus respective, tam per nos quam nostram charissimam matrem aliosque nostros preclarissimos progenitores super premissis factis et concessis, latius continetur: Quemadmodum nos cum avisamento dicti regni nostri Scotie statuum in Parlamento congregatorum tento apud Edinburgum infra Pretorium ejusdem, quinto die mensis Junii anno Domini millesimo quingentesimo nonagesimo secundo, ratificavimus et approbavimus donationes et mortificationes factas per dictam quondam nostram charissimam matrem, terrarum beneficiorum et reddituum fundatorum et mortificatorum pro ministrorum infra dictum Burgum nostrum de Edinburgh et hospitalium ejusdem sustentatione, ac etiam de novo ad Communitatem dicti Burgi eorumque successores, in favorem dicti ministerii suorumque hospitalium, annexavimus omnia et singula predicta tenementa annuosque redditus infra libertatem dicti Burgi jacentes, beneficia fundata et admortizata, omnesque terras et annuos redditus [extra libertatem] ejusdem Burgi jacentes annexatas ad quod-

the said Provost, Bailies, Councillors and Community of our said Burgh for the use of the said College, masters, regents and other professors serving the cure in the same College, as in the infeftments, mortifications, annexations, gifts and dispositions respectively made and granted as well by us as by our dearest mother and others our most noble progenitors concerning the premises, is more fully contained. Likeas we, with the advice of the Estates of our kingdom of Scotland convened in the Parliament held at Edinburgh within the Tolbooth of the same on the fifth day of June in the year of our Lord one thousand five hundred and ninety-two, have ratified and approved the donations and mortifications made by our said late dearest mother, of the lands benefices and rents founded and mortified for the sustentation of the ministers within our said Burgh of Edinburgh and hospitals of the same; and also have of new annexed to the Community of the said Burgh, and their successors, in favour of the said ministry and their hospitals, all and sundry the foresaid tenements and annual rents lying within the freedom of the said Burgh, benefices founded and mortified, and all lands and annual rents lying [outwith the freedom] of the said Burgh,

cunque beneficium prebendam aut locum, religiosum situatas infra libertatem dicti Burgi, cum omnibus proficuis emolumentis feudifirme firmis censibus et devoriis hujusmodi, dictosque Prepositum Ballivos Consules et Communitatem eorumque successores surrogavimus in pleno jure et titulo omnium terrarum annuorum reddituum et emolumentorum infra libertatem dicti Burgi, que per prius ad quemcunque episcopum abbatem commendatarium priorem aut aliquam aliam personam ecclesiasticam infra dictum regnum nostrum Scotie, pertinuerunt, et novum infeofamentum pro eorum securitate, si expediens fuerit, desuper expedire ordinavimus; nec non ad effectum predictum, nos cum avisa-mento dictorum statuum nostri Parliamenti dissolvimus generalem annexationem in illa parte ejusdem, in quantum eadem extendi apparere poterit ad aliqua premissorum, sive ad annexationem per prius factam in favorem dicti Collegii et Hospitalis dicti nostri Burgi, ecclesie de Dumbarnie cujusquidem ecclesie de Dumbarnie ecclesie de Potie et Moncreiff sunt pendicula, jacentes infra vicecomitatum nostrum de Perth, rectorie et vicarie de Currie cum decimis fructibus redditibus emolumentis proficuis et devoriis ad easdem spectantibus et pertinentibus, ac etiam terrarum annuorum reddituum domorum edificiorum et hortorum dicti

annexed to any benefice, prebend, or religious place situated within the freedom of the said Burgh, with all profits, emoluments, feu-fermes, mails and duties thereof; and we have surrogated the said Provost, Bailies, Councillors and Community and their successors in the full right and title of all the lands, annual rents, and emoluments within the freedom of the said Burgh, which formerly pertained to whatsoever bishop, abbot, commendator, prior, or any other ecclesiastical person within our kingdom of Scotland; and we have ordained a new infeftment to be expedie thereupon for their security, if it shall be thought expedient. Also for the foresaid effect, we, with the advice of the said estates of our Parliament, have dissolved the general annexation in that part of the same, in so far as the same might appear to be extended to any of the premises, or to the annexation previously made in favour of the said College and Hospital of our said Burgh, of the church of Dumbarnie, of which church of Dumbarnie the churches of Potie and Moncreiff are pendicles, lying within our sheriffdom of Perth, of the parsonage and vicarage of Currie with the teinds, fruits, rents, emoluments, profits and duties belonging and pertaining to the same, as also of the lands,

Trinitatis Collegii infra dictum Burgum situati, tam ad prepositum quam ad prebendarios ejusdem spectantium, nec non communium terrarum et annuorum reddituum hujusmodi et integre vicarie dicte ecclesie de Dumbarrie cum decimis fructibus redditibus emolumentis proficuis et devoriis ad eandem spectantibus et pertinentibus, cum prefatis Preposito Ballivis Consulibus et Communitati dicti nostri Burgi eorumque successoribus, in futurum remansuris, pro dicti sui ministerii et hospitalis sustentatione; Ac etiam nos cum avisamento dictorum statuum nostri Parlamenti declaravimus quod prefati Prepositus Ballivi Consules et Communitas eorumque successores omni tempore futuro habuerunt habent et habebunt tale plenum jus proprietatis et superioritatis dictarum terrarum annuorum reddituum et revenuorum tenentium tenendriarum et libere tenentium servitiorum earundem, sicuti habuerunt episcopi abbates priores fratres monachi sorores moniales capellani et prebendarii ad quos dicte terre et annui redditus perprieus pertinuerunt, non obstante aliquo acto aut constitutione dictum actum nostri Parlamenti precedente, prout in eodem latius continetur: Igitur nos cum avisamento et consensu dictorum dominorum nostri secreti consilii, nostrorum commissionariorum predictorum, nunc, post nostram

annual rents, houses, buildings, and yards of the said Trinity College situated within the said Burgh, pertaining as well to the provost as to the prebendaries of the same, and of the common lands and annual rents of the same, and of the whole vicarage of the said church of Dumbarrie, with teinds, fruits, rents, emoluments, profits and duties belonging and pertaining to the same, to remain with the foresaid Provost, Bailies, Councillors and Community of our said Burgh and their successors in time coming, for the sustentation of their said ministry and hospital. And also we, with the advice of the said estates of our Parliament, have declared that the foresaid Provost, Bailies, Councillors and Community, and their successors, in all time coming, had, have, and shall have as full right of property and superiority of the said lands, annual rents and revenues, tenants, tenandries and service of free tenants of the same, as had the bishops, abbots, priors, friars, monks, sisters, nuns, chaplains and prebendaries to whom the said lands and annual rents formerly belonged, notwithstanding any act or constitution preceding the said Act of our Parliament, as in the same is more fully contained. Therefore we, with the advice and consent of the said